

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - III

Szkoła Policji w Pile informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Odpowiedzi na pytania (KZ-686/17, KZ-689/17, KZ-716/17, KZ-719/17, KZ-726/17, KZ-727/17, KZ-732/17, KZ-733/17, KZ-740/17, KZ-744/17, KZ-748/17)

Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie standardu (producent, model) wyposażenia i armatury sanitarnej w łazienkach pokoi słuchaczy.

Odpowiedź

Szafki w łazience zgodnie z rysunkiem – materiał okleinowana na biało płyta MDF, okucia odporne na korozję, zawiasy 3D, szafka pod umywalką z 2 szufladami na prowadnicach kulkowych z częściowym wysuwem(3/4 długości); obrzeża płyt meblowych PCV;

Zgodnie z projektem branży sanitarnej – projekt wykonawczy- instalacje sanitarne – opis techniczny- pkt. 8 „zestawienie urządzeń i materiałów” (nie gorsze niż):

Poz. 7.5 Bateria czerpalna dla umywalki BSM2A Smile Ferro

Poz. 7.6 Bateria czerpalna do zlewozmywaka BSM3 Smile Ferro

Poz. 7.7 Bateria czerpalna natryskowa BAG&PA +NPG01 Ferro (z puszką montażową)

Poz. 7.10 Hydrant wewnętrzny z we_ em półsztywnym DN25 o długości 30mb, w szafce natynkowej – HW25Z Supron

Poz. 8.1 Rewizja kanalizacyjna HT 110 Wawin

Poz. 9.12 Miska ustępowa wisząca WC style Koło

Poz. 9.13 Pisuar muszlowy ścienny z syfonem Style Pareo koło

Poz. 9.14 Umywalka pojedyncz 64x45 Style koło

Poz. 9.15 Zlew gospodarczy ze stali nierdzewnej 600x400x400mm

Poz. 9.16 Zlewozmywak jednokomorowy ze stali nierdzewnej 600x450

Pytanie 2

W związku z treścią załącznika nr 1 do SIWZ, prosimy o przekazanie aktualnych przedmiarów inwestorskich;

Odpowiedź

Przedmiary inwestorskie znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3

Zgodnie z treścią załącznika nr 11 do SIWZ – tabela elementów scalonych, koszt określony w grupie pierwszej (m.in. przygotowanie i utrzymanie placu budowy), nie może przekroczyć 1% wartości grup 2, 3, 4, 5. Prosimy o informację w jaki sposób przedstawić koszty m.in. przygotowania i utrzymania placu budowy, które przekraczają 1% w.w. wartości grup 2 do 5, z uwzględnieniem faktu, iż Zamawiający oczekuje przedstawiania kosztorysów

uproszczonych sporządzonych oddzielnie dla każdej z branż wraz ze wskazaniem składników cenotwórczych oraz narzutów (Rb-g, M, S, Kp, Z);

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 11 do SIWZ – tabela elementów scalonych koszt określony w grupie pierwszej

z „nie może przekroczyć 1% wartości grup 2, 3, 4, 5.”

na „nie może przekroczyć **1,5%** wartości grup 2, 3, 4, 5.”

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia iż do oferty należy złożyć kosztorysy uproszczone sporządzonych oddzielnie dla każdej z branż. (*Odpowiedzi na pytania - I z dnia 17.05.2017 – odpowiedź na pytanie nr 16*)

Pytanie 4

Prosimy o następujące zmiany SIWZ:

- 1) zmiana treści pkt 5 w Rozdziale XVIII SIWZ na następującą: „Cenę ofertową należy skalkulować za wykonanie zakresu wynikającego z dokumentacji budowlanej i wykonawczej. Kosztorys złożony wraz z ofertą należy sporządzić metodą uproszczoną (bez podawania informacji o stosowanych składnikach cenotwórczych oraz narzutów).
- 2) zmiana treści pkt 6 w Rozdziale XVIII SIWZ na następującą: „6. Kosztorys złożony wraz z ofertą ma charakter wyłącznie pomocniczy i nie będzie stanowił podstawy do odrzucenia oferty.”
- 3) zmiana treści pkt 7 w Rozdziale XVIII SIWZ na następującą: „7. Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty wykazów materiałów i urządzeń z podaniem zastosowanych cen.”

Odpowiedź:

- 1) Zamawiający informuje iż odpowiedź zawarta jest w:
Odpowiedziach na pytania - I z dnia 17.05.2017 – odpowiedź na pytanie nr 16
- 2) Zamawiający nie wyraża zgody i dodatkowo informuje, iż Kosztorys ofertowy (uproszczony) stanowi załącznik do oferty i jest jej integralną częścią. Kosztorys ten **należy traktować jako element pomocniczy, informacyjny**.
Stanowił on będzie między innymi podstawę do stworzenia szczegółowego kosztorysu (po wyborze najkorzystniejszej oferty) a także harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz tabeli płatności stanowiących załączniki do umowy.
- 3) Zamawiający informuje iż odpowiedź zawarta jest w:
Odpowiedziach na pytania - I z dnia 17.05.2017 – odpowiedź na pytanie nr 16

Pytanie 5

Prosimy o przekazanie bilansu mas ziemnych.

Odpowiedź:

Przyjęto roboty pomiarowe 0,503 ha

Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej /humusu/ za pomocą spycharek, przy grubości warstwy: do 15 cm

$(15.96 + 2.0) * (50.0 + 2.0)$

$(59.34 + 1.5) * (15.36 + 2.0)$

Razem 1990,102 m²

Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 1,20 m³ z transportem urobku samochodami samowyładowczymi o ładowności ponad 10 do 15 t, na odległość do 1 km + 0,5 km x 18: grunt kat. I-II wywiezienie nie przydatnej ziemi humusu oraz gruntów nie przydatnych + wykop z tabeli branży drogowej (wjazd i plac)

Przyjęto 1913,7125 m³

Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.chwybaka 0,40 m³, z transportem urobku na odległość 1 km, samoch. samowyład. o ład.5 do 10 t w ziemi uprzednio zmagazynowanej w hałdach w gruncie kat.I-III /spycharka gąs. 75 KM/

dowiezienie ziemi piasku w nasyp pod budynek

dowiezienie ziemi przyskarpie $1300,0 * 1,2 = 1560 \text{ m}^3$

dowiezienie ziemi przy budynku $1000,0 * 0,80 = 800,0 \text{ m}^3$

razem 2360,0 m³

Pytanie 6

Proszę o przekazanie zestawień obciążeń przypadających na pale fundamentowe.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza dodatkowy rysunek : OBCIĄŻENIA NA PODWALINY.PDF

Obciążenia przypadające na pale - opis branży konstrukcyjnej PW pkt 4.0

Nośność pali średnicy 40cm

- 470kN w osi N/11÷19

- 370kN w pozostałych osiach

Nośność pali średnicy 60cm

- 760kN w osiach H÷L/11÷19

- 580kN w pozostałych osiach

Pytanie 7

Czy dopuszczacie Państwo zmianę technologii wykonania palowania?

Odpowiedź:

Projektant po przeprowadzeniu analizy pod kątem sąsiednich budynków, nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania palowania inne niż pale wiercone.

Pytanie 8

Proszę podać wymagania akustyczne jakim ma odpowiadać ślusarka otworowa.

Odpowiedź:

45 dB

Pytanie 9

W związku z treścią rysunku nr 27 (OBRÓBKI OKIEN – elewacyjna płytki ceramiczna), prosimy o informacje czy wszystkie okna mają być wykonane w systemie fasadowym (zgodnie z detalem), czy należy okna aluminiowe (rysunek nr 25), wykonać w systemie okiennym, a fasady (rysunek nr 26) w systemie fasadowym;

Odpowiedź:

Rysunek nr 25 – okna w systemie okiennym;

Rysunek nr 26 – fasady w systemie fasadowym;

Pytanie 10

Zgodnie z rysunkiem nr 27 (OBRÓBKI OKIEN – elewacyjna płytk ceramiczna), kwatery otwieralne, wykonane są w systemie tzw. ukrytego skrzydła. Powyższe polega na zmniejszeniu widocznej szerokości ościeży kwater otwieralnych, ale również w sposób zasadniczy zwiększa koszt względem rozwiązania standardowego. Prosimy o informację, w jak sposób mają być wykonane kwatery otwieralne;

Odpowiedź:

Kwatery otwieralne wykonać zgodnie z rozwiązaniem standardowym.

Pytanie 11

Prosimy o informację czy kosze na śmieci stanowią zakres przedmiotu postępowania przetargowego. Jeżeli tak, prosimy o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy umieścić ten koszt

Odpowiedź:

Kosze na śmieci nie stanowią zakres przedmiotu postępowania przetargowego.

Pytanie 12

Prosimy o wskazanie dokładnych standardów wyposażenia pomieszczeń sanitarnych, tj. producenta i serii (umywalk, baterii umywalkowych, zlewozmywaków, baterii zlewozmywakowych, natrysków, baterii natryskowych, misek ustępowych, pisuarów itp.);

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1

Pytanie 13

Wiele grzejników na rzutach rysunków technicznych nie jest podłączonych do instalacji zasilającej i powrotnej, to samo tyczy się instalacji wodnej i kanalizacyjnej do przyborów sanitarnych oraz instalacji wentylacji. Prosimy o uzupełnienie w tym zakresie. Rysunki techniczne boksów mieszkalnych z obsługującymi je szachtami nie wyjaśniają także wszystkich w/w kwestii, nie obejmują rozprowadzenia instalacji c.o., wod-kan, wentylacji z wszystkich szachtów na każdej kondygnacji. Prosimy o uzupełnienie wraz z aktualizacją przedmiarów;

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż w projekcie przedstawiono rozwiązania instalacji sanitarnych dla wszystkich występujących boksów mieszkalnych, a także ujęto je w przedmiarze robót.

Pytanie 14

Prosimy o udostępnienie dokumentacji w wersji edytowalnej, np. dwg;

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępnienia dokumentacji w wersji edytowalnej

Pytanie 15

Prosimy o uzupełnienie rozwinięcia instalacji centralnego ogrzewania o instalację zasilającą i powrotną z klimakonwektorów w pomieszczeniach Wartowni i Portierni wraz z aktualizacją przedmiarów;

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż w projekcie wykonawczym znajduje się rozwinięcie instalacji centralnego ogrzewania wraz z klimakonwektorami, a także ujęto je w przedmiarze robót.

Pytanie 16

Prosimy o uzupełnienie w zakresie projektów technicznych dotyczących węzłów regulacyjnych dla instalacji zasilającej i powrotnej klimakonwektorów w pomieszczeniach

Wartowni i Portierni oraz węzłów regulacyjnych zasilania nagrzewnic w centralach wentylacyjnych wraz z aktualizacją przedmiarów;

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż doборы central i schemat ich podłączenia znajdują się w projekcie wykonawczym; zawór odcinający na zasilaniu oraz zawór 3-drogowy z by-passem wraz z siłownikiem i sterownikiem w komplecie z dostawą klimakonwektora ujęto w przedmiarze robót

Pytanie 17

Prosimy o uzupełnienie projektów technicznych w zakresie układów odzysku ciepła zawierających chłodnice i nagrzewnice glikolowe wraz z aktualizacją przedmiarów

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż elementy hydrauliczne glikolowego układu odzysku ciepła stanowią komplet wyposażenia central wentylacyjnych, doборы central i schemat ich podłączenia znajdują się w projekcie wykonawczym, a także ujęto je w przedmiarze robót.

Pytanie 18

Proszę o informację czy należy uwzględnić w wycenie liniowe podlewanie kropelkowe dookoła budynku. Projekt zieleni zaleca zastosowanie tego systemu oraz został on ujęty w przedmiarze. Czy to zalecenie jest wiążące? Jeśli nie, to proszę o wyzerowanie przedmiaru w poz. 84 „Przedmiar bud drogi, place zagospodarowanie terenu Szkoła Policji Piła”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż należy ująć liniowe podlewanie kropelkowe w wycenie.

Proponujemy: linia kropelkująca PE16, linia zasilająca PE20, przewody co 0,5m, 400mb z regulacją automatyczną.

Pytanie 19

Proszę o informację czy drzwi wewnętrzne drewniane: D01, D02, D03, D04, D05 muszą spełniać współczynnik przenikania ciepła $U=1,3\text{W/m}^2\text{K}$. Rozporządzenie nie stawia wymagań odnośnie współczynnika U dla drzwi wewnętrznych.

Odpowiedź:

Nie, wyżej wymienione drzwi nie muszą spełniać tego współczynnika.

Pytanie 20

Proszę o informację jaki współczynnik przenikania ciepła jest odpowiedni dla ślusarki aluminiowej: $U=0,9\text{W/m}^2\text{K}$ wg Specyfikacji Technicznej czy $U=1,3\text{W/m}^2\text{K}$ wg zestawienia ślusarki aluminiowej?

Odpowiedź:

Ślusarka aluminiowa zewnętrzna powinna spełniać współczynnik $U=0,9\text{W/m}^2\text{K}$, natomiast drzwi zewnętrzne $U=1,3\text{W/m}^2\text{K}$.

Pytanie 21

Prosimy o wskazanie lokalizacji wycieraczek wewnętrznych zgodnie z poz. 197 d.1.11 przedmiaru ‘Roboty budowlane’ w ilości 13,5 m²;

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż pozostałe dwie wycieraczki o wymiarach 1,5mx2,0m należy zamontować przed pozostałymi drzwiami zewnętrznymi.

Pytanie 22

Zgodnie z postanowieniami SIWZ Rozdział XIII, zgodnie z którym Wykonawca może się zwrócić do Zamawiającego z zapytaniem co do treści ogłoszenia i SIWZ za pomocą poczty elektronicznej, natomiast zgodnie z wieloma odpowiedziami na pytania, udzielonymi przez Zamawiającego w dniu 17 maja 2017r. (np. odpowiedź na pytanie 13, 14, 15), wszelkie zapytania odnoszące się do dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia (również przedmiarów) należy złożyć pisemnie do Zamawiającego. Prosimy o informację czy zapytania złożone po dniu 17 maja 2017r. za pomocą poczty elektronicznej, są traktowane jako dostarczone do Zamawiającego zgodnie z postanowieniami przetargu;

Odpowiedź:

Zamawiający określa sposoby komunikacji (w tym zadawanie pytań) w SIWZ Rozdział XII ust 1.

W związku z tym wszelkie zapytania odnoszące się do dokumentacji stanowiącej opis przedmiotu zamówienia (również przedmiarów) należy złożyć.

- 1) *za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1529 oraz z 2015 r. poz. 1830),*
- 2) *osobiście,*
- 3) *za pośrednictwem postańca/ kuriera,*
- 4) *za pośrednictwem faksu,*
- 5) *przy użyciu poczty elektronicznej*

Pytanie 23

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o wyjaśnienie oznaczeń zastosowanych na rysunkach elewacji;

Odpowiedź:

Niezbędne informacje znajdują się na rysunkach elewacji w projekcie budowlanym.

Pytanie 24

Prosimy o informację, czy system prezentacji informacji wizualnej opisany w pkt. 14 opisu technicznego instalacji elektrycznych podlega wycenieniu? Brak jest kosztorysu dla tego zakresu. Jeżeli tak, prosimy o aktualizację przedmiarów inwestorskich w tym zakresie;

Odpowiedź:

Tak podlega wycenieniu.

Zamawiający dodaje niezbędne pozycje do przedmiaru i zastępuje plik o nazwie „~~Akademik Szkoła Policji – KOSZTORYS OFERTOWY – TELETECHNIKA – przedmiar~~” plikiem

„Akademik Szkoła Policji Teletechnika przedmiar + dodatkowe pozycje 23.05.17”

Pytanie 25

Prosimy o wskazanie gdzie oferent ma ująć wykonanie prac polegających na skuwaniu górnej części pali, ponieważ w kosztorysie taka pozycja, nie została ujęta;

Odpowiedź:

Należy ująć przy wykonaniu pali zgodnie z wykonaniem technologii palowania

Pytanie 26

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej klasy betonu zastosowanego do elementów konstrukcji żelbetonowych w projekcie konstrukcji (C20/25), a konkretnie słupów żelbetonowych, o których mowa w SST 4 punkt 1.5. Jaki beton ma być zastosowany przy tych elementach? Rysunki 33K do 36K mówią o klasie betonu C20/25, a nie jak poniżej.

1.5. Ogólne wymagania dotyczące robót.

Wykonawca robót jest odpowiedzialny za jakość ich wykonania oraz za zgodność robót z dokumentacją projektową,

Konstrukcja nośna

Ściany nośne murowane z bloczków Silka 24cm, słupy żelbetowe monolityczne z betonu C40/50 na parterze oraz C30/45 na pozostałych kondygnacjach.

Odpowiedź:

wg projektu konstrukcji C20/25

Pytanie 27

Prosimy o potwierdzenie, czy silikaty o których mowa w SST 4 punkt 1.5, to bloczki Xella Silka E24S o gęstości 1800 kg/m³ i klasie wytrzymałości 20/25 N/mm². Poza tym Silka (pkt. 1.5 SST 4), to nazwa stosowana tylko przez jednego producenta, co też powoduje brak możliwości zastosowania materiałów konkurencyjnych. W związku z tym prosimy zmianę ww. warunków określonych w SST 4.

Odpowiedź:

W przypadku, gdy w dokumentacji projektowej zostały wskazane nazwy, znaki towarowe lub normy, aprobaty, specyfikacje czy systemy odniesienia, o których mowa w art. 29 ust 3 i art. 30 ust.1-3 Pzp, Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od określonych w dokumentacji.

Pytanie 28

Prosimy o wskazanie, na których przegrodach ustanowiono podział na dwie strefy pożarowe dla budynku;

Odpowiedź:

Na ścianach (drzwiach, przepustach itp.) w osiach 5 i 5' oraz w łączniku z budynkiem istniejącym na 3 kondygnacji.

Podział obrazuje rysunek: Inne opracowania – warunki ochrony ppoż – *schemat głównych założeń ochrony ppoż.pdf*

a szczegóły opisane są w - *Warunki ochrony przeciwpożarowej.pdf*

Pytanie 29

Prosimy o przekazanie dokumentacji, na którą powołuje się Zamawiający w odpowiedziach nr 2 z dnia 19 maja 2017r., tj. rys. nr 25 rewizja 1

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza plik nr 25 rewizja 1

Pytanie 30

Wymagania dotyczące odporności pożarowej i izolacyjności termicznej (rys. nr 25), prawdopodobnie są błędne (na rysunkach oznaczono: drzwi do pokoi ciepłe bez wymagań pożarowych, drzwi zewnętrzne bez wymagań termicznych, drzwi do klatek schodowych bez wymagań pożarowych), prosimy o poprawę rysunków;

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza plik nr 25 rewizja 1

Pytanie 31

Prosimy o wskazanie lokalizacji schodów stalowych poz. 181 kosztorys budowlany, (11 stopni ponad 15 przedstawionych na rzucie poddasza i przekrojach);

Odpowiedź:

Schody znajdują się w pom. nr 4.12, na rys. np. 6.1 i 7 w części wykonawczej

Pytanie 32

Prosimy o przekazanie rysunku 'SP248_PW_S03_PROFIL SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ 600x2080' w mniejszej rozdzielczości lub w wersji .dwg lub w innej wersji, umożliwiającej sprawne otwarcie i użytkowanie rysunku;

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje i nie widzi potrzeby dołączenia ww. plików.

Pytanie 33

Proszę o udostępnienie rysunku doszczegóławiającego nr 25 rewizja 1, o którym mowa w odpowiedziach na pytania 19-05-2017.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza rysunek doszczegóławiający nr 25 rewizja 1

Pytanie 34

Proszę o określenie parametrów dla rzutnika:

- jaka jest odległość od ściany, na której będzie wyświetlany obraz?
- jaka ma być oczekiwana wysokość obrazu przy omawianej odległości?
- czy istnieje możliwość zaciemnienia pomieszczenia na czas projekcji?
- czy projektor ma posiadać złącze HDMI, DSUB (VGA) z kablami 10m w zestawie?
- czy ma mieć możliwość połączenia wi-fi?

Odpowiedź:

Rysunek IN.05 BRANŻY TELETECHNICZNEJ określa odległość od ściany oraz podany jest rodzaj ekranu i projektora.

Projekcja odbywać się będzie przy częściowym zaciemnieniu pomieszczenia. Należy uwzględnić w dostawie kable połączeniowe pomiędzy projektorem a gniazdem PEL (zasilanie+HDMI+RJ45) zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 35

Proszę o informację jakie szlabany strefy wjazdowej należy przyjąć do wyceny: elektromechaniczne czy hydrauliczne? Rysunek strefy wjazdowej podaje oba rodzaje, więc proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Hydrauliczne

Pytanie 36

Proszę o informację czy wymagane są stelaże do umywalek oraz zlewozmywaków.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 37

W związku z faktem, iż do dnia 17.05.2017r. Zamawiający, nie zamieścił odpowiedzi na pytania oferentów, prosimy o przedłużenie okresu składania zapytań do przetargu na które Zamawiający jest zobowiązany udzielić odpowiedzi w trakcie postępowania przetargowego. Jednocześnie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 19 czerwca 2017r.;

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 19 czerwca 2017r.

Pytanie 38

Ze względu na licznie zadawane pytania podwykonawców oraz pojawiające się niezgodności w przedmiarze Inwestora proszę o przedłużenie terminu składania oferty do 15.06.2017r.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 37

Dodatkowe informacje Zamawiającego

1. Zamawiający poprawia błąd w *Odpowiedziach na pytania - I* z dnia 17.05.2017 – odpowiedź na pytanie nr 45

Zamawiający informuje, iż planowane środki finansowe na poszczególne lata finansowania inwestycji będą wynosiły.

z „2019r. około 11 000,00 zł”

na „2019 r. około 11 000 000,00 zł”

2. Zamawiający wymaga aby okna służące wyjściu na dach posiadały klamkę z zamkiem (np. Rysunek 21 PW architektura)

3. Zamawiający dodatkowo informuje iż pionowy (branży sanitarnej) , które w projekcie zakończono na III piętrze należy wyciągnąć na poddasze i zakończyć na poziomie 13,4m (0,2 m powyżej poziomu kondygnacji).

4. Zamawiający wymienia rysunki PROJEKT WYKONWACZY – ARCHITEKTURA
z „25_ZESTAWIENIE STOLARKI I ŚLUSARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ PW”
na „25_1_rewizja_zestawienie ślusarki i stolarki_1”

z „26_ZESTAWIENIE ŚLUSARKI ALUMINIOWEJ ZEWNĘTRZNEJ PW”

na „26_1_rewizja_zestawienie ślusarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej”

Zawarte odpowiedzi są wiążące. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej w dniu 25-05-2017 r.

ZASTĘPCA KOMENDANTA
SZKOŁY POLICJI W PILE


insp. Robert Gryczka